
Časovač pro každou varnou zónu zvlášť
Pro každou právě používanou varnou zónu můžete nastavit individuální 
časovač. Rychle a jednoduše na dotykovém displeji. Žádné přepínání mezi 
nabídkami nebo jinými zónami. Nad procesem vaření tak máte absolutní 
kontrolu. 

Rychlé vaření s funkcí PowerBoost
Pomocí funkce PowerBoost si při vaření zajistíte rychlou a intenzivní dávku 
tepla. Ideální, když potřebujete přivést vodu k varu nebo rozpálit pánev. Vařte 
rychleji než kdy předtím.  

S ActiveTouch se varné zóny rozsvítí samy
Položte nádobí na varnou desku a příslušná varná 
zóna se sama automaticky rozsvítí. Intuitivní senzory 
detekují, kterou zónu hodláte použít. Pak už jen stačí 
přejet prstem po stupnici a nastavit požadovanou 
teplotu ohřevu. 

Odsavač par ovládejte bez rukou
Tato plynová varná deska je vybavena jedinečnou 
funkcí Hob2Hood. Pomocí této funkce se váš odsavač 
par zapne a rozsvítí, jakmile začnete vařit na vaší varné 
desce. Varnou desku můžete dokonce použít i k 
ovládání ventilátoru. Vaše ruce se tak mohou soustředit 
pouze na vaření. Funkce se musí před

Na tvaru a velikosti nezáleží
Indukční deska TotalFlex vám dává naprostou 
svobodu. Nádobí různých tvarů a velikostí můžete 
pokládat a přesouvat téměř po celé velké varné ploše, 
jak právě potřebujete.

Vařte svobodně s nádobím všech tvarů a velikostí
Varná deska TotalFlex automaticky detekuje hrnce a pánve různých tvarů a 
velikostí a vytvoří pro ně varnou zónu. Nabízí vám tak možnost libovolného 
rozmístění kdekoliv po svém skleněném povrchu.

Specifikace a benefity

• Typ desky: indukční
• Provedení: se zkosenou hranou
• Pozice ovládání: Front Left & Middle & Right
• Podsvícené ukazatele
• Indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
• Detekce hrnců a pánví
• Levá přední: Indukční, 2000/3200W/180x220mm
• Levá zadní: indukční, 2000/3200W/180x220mm
• Střední přední: indukční, 2000/3200W/180x220mm
• Střední zadní: Indukční, 2000/3200W/180x220mm
• Pravá přední: indukční, 2000/3200W/180x220mm
• Pravá zadní: Indukční, 2000/3200W/180x220mm
• Dětská pojistka
• Zabezpečení desky: 
• Zvukový signál
• Přičítací časoměr CountUp
• Časovač Eco
• Časové funkce
• Indikace zbytkového tepla OptiHeat
• Jednoduchá instalace pomocí příchytek
• Barva a provedení: Černá

Varná deska indukční 80 cm TotalFlex Hob2hood

IKE86688FB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAHO160P363138.jpg


Typ ohřevu Indukční
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 44x750x490
Barva Černá
Instalace Vestavná
Typ rámečku Zkosený - 4 strany
Ovládání Roadrunner 9 Step
Typ výrobku elektrická varná deska
Materiál ovládacího panelu -

Kontrolní funkce

3 krokové využití zbytkového tepla, 
akustický signál, funkce POWER 
(Booster) = rychlé ohřátí, dětský 
zámek, přičítací časovač, Eco 

časovač (využití zbytkového tepla), 
propojen s odsavačem Hob2Hood, 

Individual zone timers, 
Zajištění/odjištění ovládacího panelu, 

minutka, pauza, detekce hrnců a 
pánví, PowerSlide, vypnutí zvuku, 

TotalFlex
Levá přední zóna Indukční
Levá zadní zóna indukční
Prostřední přední plotýnka indukční
Prostřední zadní plotýnka Indukční
Pravá přední zóna indukční
Pravá zadní zóna Indukční
Levá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání

Levá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Střední zóna vpředu - ovládání posuvné dotykové ovládání
Střední zóna vzadu - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Levá přední zóna - výkon/průměr 2000/3200W/180x220mm
Střední zóna vpředu - výkon/průměr 2000/3200W/180x220mm
Střední zóna vzadu - výkon/průměr 2000/3200W/180x220mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 2000/3200W/180x220mm
Pravá přední zóna - výkon/průměr 2000/3200W/180x220mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 2000/3200W/180x220mm
Délka přívodního kabelu (m) 1.5
Napájecí napětí (V) 400V3N
EAN kód produktu 7332543797851
Hloubka výřezu (mm) 490
Šířka výřezu (mm) 750
Radius výřezu (mm) 5
Čistá hmotnost (kg) 20.64

Technická specifikace

Varná deska indukční 80 cm TotalFlex Hob2hood

IKE86688FB

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO170DE0003N.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1686524?signature=65001c6a38b4c6d08042d82290b3e40a28523ca1387902d6d20db293e6346784

